
Управление образования муниципального образования 

«Усть – Удинский район» 

(УОМО «Усть – Удинский район) 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Игжейская средняя общеобразовательная школа 

 

 

от  27 сентября   2021 года                                 Приказ                                   № 41/Б 

                                                                                                                           

 

О создании школьного  

спортивного клуба 

 

На основании приказа УОМО «Усть – Удинский район» № 181 от «21» сентября 

2021 г.» О создании школьного спортивного клуба» в целях активизации физкультурно-

спортивной работы в школе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителю физической культуры Барахтенко Н.А. до 10 октября 2021 года: 

 1.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе;  

1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

 1.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного  

клуба; 

 1.4 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год;  

1.5 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного спортивного клуба.  

2.Отчет о проделанной работе направить до 10 октября 2021 г. в МБУ «РИМЦ Усть-

Удинского района» по форме (прилагается). 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе Притчину З.А. 

 

Директор  МКОУ Игжейская СОШ:                       /Медведева М.Г./ 

 


